PROJEKT

Uchwala Nr ....... feveerann /2018
Rady Miejskiej w Pleszewie
Zdmia cveevnennnnne 2018 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2018-
2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z
2017, poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. 2 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI111/336/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletaiej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2018-2032, zmieniongj
Uchwalg nr XX1X/337/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 2 lutego 2018 roku w sprawie zmiany
Wicloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2018-2032, zmienionej Uchwata nr
XXX/348/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2018-2032, wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1. zalgcznik nr 1 do uchwaly nr XXVII1/336/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia
2017 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na
lata 2018-2032, otrzymuje bramienie okreslone w zalaczniku nr 1 do niniejszej uchwaty,

2. zalgeznik nr 2 do uchwaly nr XXVI1II/336/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia
2017 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na
fata 2018-2032, otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku nr 2 do niniejszej uchwaty,

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.
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Wykaz przedsiewzieé¢ do WPF

Zatgcznik Nr 2 do uchwaly Nr..../[...../12018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia ......

2018 r.

Stron 1

L.p.

Jednostka

Okres realizaci
odpowiedzialna lub

Nazwa i cel

koordynujgca od | do

Laezne nakiady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025

Limit 2026

Limit 2027

Limit 2028

Limit 2029

Limit 2030

Limit 2031

Limit

Limit 2032 zobowlazan

Wydatki na preedsigwzigcia-ogotem {1.1+1.2+1,3}

128 755 206,73

38 877 659,59

17 101 412,40

12 264 922

9 810 403

4624 300

420 300‘

417 300

414 300

410 JBOE

4086 300

403 300]

400 300,

386 300

393 3001

1999 540} 56 622 618,20,

- wydatki bietace

27 €18 717,50

8 72T 688,76

1 568 624,00

801 844

37 300

37 300

7 300[

37 300

37 300]

37 300[

37 300

37 300I

37 300,

37 300

37 300

37300 4628 907,12

1b

- wydatki majatikowe

101 136 469,23

30 149 870,83

15 531 788,40

11 363 078

5973103

4 587 600

383 000

380 000

377 009

373 004

368 000

366 000

383 000,

359 000

356 009

1962 240 51992711,08

1.1

Wydatki na programy, projekty fub zadania zwigzane z programami realizowanymi z udzialem
irodkéw, o ktdrych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 slerpnia 2008.1. o finansach
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz, 1240,z péin.zm.}, z tago:

9 301 642,73

2 530 530,59

6010 385,40

9 1980 687,20

- wydatki biezjce

1 131 444,50

696 204,76

10 000

0 555 729,12

1.1.1.1

Rozwdf uslug wsparcia redziny w powiecie

pleszewskim MGOPS Pleszrew

2016 2018

318 491,60

1458933,73

0 66 113.73

1.1.1.2

Rozwdj uslug aktywneyj infegracii w

subregionie kaliskim MGOPS Pleszew

2017 2018

207 856,00

43279.03

=)

43 279,03

1113

Rozwdj eleklronicznych uslug publicznych w

Miescie | Gminie Pleszew 2018

Urzqd Miasta i Griny 2017

339 500

331 919,00

0 331 g19

1.1.1.4

Nowa Jakadd Edukacii - poprawa sfanu i

wyposatenia placéwek gimnazjalnych * 2078

Urzqd Miasta i Gminy 2017

245 597,50

166 070,00

(=]

94 417,36

1.1.1.5

Utworzenie nowej siedziby Domu Kultury na

terenfe dworca PKP Pleszew Miasto 2018

Urzad Miasta i Gminy 2018

20 000,00

10 060

1¢ 000

<

20 600,00

- wydathi majatkowe

B 170 198,23

1 834 328,83

6 000 385,40

0| 1424 958,08

1.1.21

Rozwdj elekironicznych usiug publicznych w

Miescie i Gminie Pleszew 2017

Urzad Miasta i Gminy 2018

465 200

129 716

0

(=]

128716

1.1.22

Utworzenie nowej siedziby Domu Kullury na

terenie dworca PKP Pleszew Miasto ** 2019

Urzad Miasta | Gminy 2018

7704 998,23

170461283

6 060 385,40

(=]

1295 242,08

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego:

i

Q 0

1.2

- wydatki bietace

g

i
g

0

0|

Q)
o

0

[

0

0

0

0f

0

g

0

o

9 9

12.2

- wydatki majatkowe

0

9

i

of

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o! o

1.3

Wydatki na programy, projekty jub zadania pozostate {inne niz wymienione w pkt 1.1 11.2),z
tego

118 453 564

36 347 123’

11 091 027

12 264 922

9910 403! 4 624 300

423 300

417 300

414 300] 410 300’ 408 300

4403 300

400 300

396 300

393 200

1999 S-QOI 54 641 931

- wydatki bietace

26 487 273

8 031 487

1 559 624}

901 844

37 3680

37 300

37 300;

37 300

37 300,

37 300

37 300

37 300

37 300

37 300

37 300

37 300 4074178

1.3.1.1

Qpracowanie miejscowych plantw
zagospodarowania prresirzennego na tarenie
miasta i gminy Pleszew oraz Studium
uwarunkowan i kierunkdw zagospodarowania
przestrzennego gla Miasta i Gminy Pleszew ,
w tym opracowania koncepeji

Urzqd Miasta | Gminy 2014 2018

§11 851

133 995

50 060

0 82 700

1.3.1.2

Rekultywacja skladowiska odpadéw - poprawa

$rodowiska nsluralnego Urzad Miasta i Gminy

2015 2020

958 719

149 16

42 554

42 554

1313

Zadanie z zakresu opieki spolecznej
wynikajace » Wieloletniego programu
wspdlpracy Miasta i Gminy Pleszew ~
Prowadzenie Sradowiskowego Domu
Samopomocy na terenie Miasta i Gminy
Fleszew - Srmialym los sprzyja - Poprawa
warunkdw Zycia mieszkarnicdw Miasta i Gminy
Plesrew

Urzgqd Miasta i Gminy 2014 2018

2 926 652

599 836

1.3.1.4

Zadanie z zakresu opieki spolecznej
wirnikajace z Wieloletniego programis
wspolpracy Miasta | Gminy Pleszew -
Swiadczenie specjalistycznych usiug
opiekunczych dla oséb z zaburzeniami
psychicznymi - Poprawa wartnkow 2ycia
mieszkancdw Miasta i Gminy Pleszew

Urzqdf Miasta i Gminy 2014 2018

787 591

176 860

1.3.1.5

Zadanie z zakresu apieki spolecznej
wynikajace z Wielolefniego programu
wspdipracy Miasta i Gminy Pleszew -
Swiadczenie uslug opiekunczych i
specialishroznych usiug opiekuriczych -
Poprawa warunkow 2ycia rmieszkarnicow Miasta

Urzad Miasta i Gminy 2014 2018

{ Gminy Pleszew

1646 250

379 500

AL






L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowledzialna lub
koordynujaca

Okres realizacii

od

do

t.aczne naktady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022 | Limit 2023 | Limit 2024

Limit 2025

Limit 2026

Limit 2027

Limit 2028 | Limit 2029

Limit 2030

Limnit 2031

Limit 2032

Limit
zobowiazan

1.3.1.8

Centrum Wspierania Inigjatyw Obywatelskich -
podniesienie akfywnosci obywatelskiej
mieszkancéw gminy oraz arganizac
pozarzadowych

Urzad Miasta i Gminy

2016

2318

330 000

135 000

=]

70 000

13.1.7

Utrzymanie czystosci w Miescie | Gmnie
Pleszew - Odbidr | zagaspodarowanie
odpadaw kemunalnych oraz utworzenie i
obstuga SPSZOK

Urzad Miasta i Griny

2016

2018

12 193 595

4080 000

1318

Dowdz ucznidw do szkdl - organizacja i
zapewnienie opieki | bezpieczernstwa nad
dzieémi dojeidzajacymi do szkél

Urzad Miasta i Gminy

2016

2019

2 320 265

737 800

600 000

895178

1.3.1.8.1

Dowdz uczniow do szkot

Urzqd Miasta i Gminy

2016

30.06.2018

14250687

442 522

0

4]

1.3.1.8.2

Dowbz ueznitw do szkof

Urzqd Miasta i Gminy

(1.09.2018

31.12.2019

Bg5 178

295 178

600 000

8585 178

1.3.1.9

Kompleksowa dostawa energii eleklrycznej -
zapewnienie bezpieczenstwa i cigglodcl
dostawy pradu

tirzgd Miasta i Gminy

2017

2032

3 840 3650

859 100

859 050

8589 050

37 300

37 300 37 300 37 300

37 300

37 300

37 300

37 300 37 300

37 300

37 300

37 300

3024 800

1.3.1.10

Obsluga bankowa Miasta i Gminy Pleszew -
Zapewnignie bezpieczenstwa obsfugi
finansowejf

Urzgd Miasta i Gminy

2015

2018

49 200

13200

1100

1.3.1.41

Zadanie z zakresu opieki spolecznef
wynikajace ¢ Wieloletniego programu
wspolpracy Miasta i Gminy Pleszew -
Dziatania rehabilitacyjne i zapobiegajgce
wykluczeniu spolecznemuy dla bezdomnych
meiczyzn z problemem alkohofowym z terenu
Miasta i Gminy Pleszew wraz z zapewnieniem
im catodobowego schronienia, positku i
niezbgdnego ubrania

Urzad Miasta i Gminy

2017

2018

214 60O

107 000

1.3.1.12

Zajecia nauki plywania dia dzieci i miodziezy,
promujgce zdrowy i aklywny sfyl Zycia -
upowszechnianie kutlury fizycznef

Urzad Miasta i Grainy

2017

2018

72 000

47 000

1.3.1.13

Szkolenia i udzial w rozgrywkach w dyscyplinic
piti koszykowej

Urzad Miasta i Gminy

2017

2018

100 000

50 000

1.3.1.14

Swiadczenie uslug telekomunikacyinych priez
P4 Sp. 2 0.0. - 2apewnienis cigglodcrl ustug
telekomunikacyjnych

Urzad Miasta i Gminy

2017

2019

34 750

17 850

6200

1.3.7.18

Zimowe ulrzymania drég, ulic, chodnikdw i
placéw na terenie Miasta | Gminy Pleszew -
zapewnienie bezpieczenstwa mieszkancéw

Urzad Miasta i Gminy

2017

2018

500 960

444 750

1.3.1.16

Uruchomienie i obsluga systemu
umodiiwigjgcego rozliczenie rreczywistego
czasu postoju w Strefie Plalnego Parkowania
za pomotyg platnosei moblinyech - usprawnienie
obsiugi SPP

Urzgd Miasta | Gminy

2018

2020

1600

540

720

240

1 800

132

- wydatki majatkowe

92 966 291

28 315 642

9534 403

11 363 078

9 873 103

4 587 000 383 000 380 009

377 DOD,

373 000

369 000

366 009 383 000,

359 000,

356 000

1962 240

50 567 753

1.3.21

Budowa kanalizacji sanitamej w migjscowoscl
Prokopow i Pacanowice - Poprawa stanu
Srodowiska naturalnege na lerenie MiG
Plaszew

Urzad Miasfa i Gminy

2013

2022

2545 510

322717

700 000

1000 000 0 [

2022717

1.3.22

Przebudowa nawierzchni ul, Weneckiej w
Zielonej tace z kanalizacfg deszczowy i
zhiornikiem retencyjnym - Popraws
infrastruktury drogowej, poprawa komfortu
jazdy oraz bezpieczedstwa na drogach MiG
Pleszew

Urzad Miasta i Gminy

2013

2019

1101 230

500 000

566 688

1 066 688

1.3.23

Zakup i ohjecie utizialéw w Sporf Pleszew Sp 2
0.0 - Warost atrakcyjnodci turystycznej i
kulturaingj

Urzgd Miasta i Gminy

2009

2032

36 423 000

2937 000

2 776 000

3297 760

2 369 000

387 000 383 000 380 000

377 a00

373 000

369 000

366 006 363 000

359 600

356 000

1962 240

15 895 000

1324

Rozbudowa drogi gminnef w Lenartowicach w
ciagu ul. Parkowej - Foprawa infrastruktury
drogowej, poprawa komforiu jazdy oraz
bezpieczeristwa na drogach MiG Pleszew

Urzgd Miasta | Sminy

2015

2018

5727 639

5 600 000

200911

1.3.2.5

Termomodemiacija obiekiow uzyfecznosci
publicznej etap ! Il - poprawa efekiywnodci
energelycanel - zmniejszenie rulycia energii

Urzad Miasta | Gminy

2015

2021

3 647 487

138 101

2693 850

700 000

3 432 951

1.3.28

Budowa sieci wodociggowei | kanalizacii
sanitarnej w Nowa Wies

Urzgd Miasta | Gminy

2013

2020

512 054

10 G0,

490 000

500 000

1.3.27

Budowa kanalizacii Korzkwy - Kowalaw

Urza Miasta i Gminy

2018

2021

5000 000|

100G 000

00 60O

1 500 000

2 400 00y

4 162 896

1.3.28

Budowa kanalizacji sanitarnej w Breesiy -
Paprawa stanu srodowiske naturainego na
terenie MiG Pleszew

Urzad Miasta i Gminy

2015

2022

5091 829

67 404

100 000

500 000

2 000 000

2 400 000 0 g

5 000 660

1.3.2.9

Remont budynku Ralusza - poprawa stanu

Olpieki

Urzad Miasta i Gminy

2014

2021

2621770

235 837

1221468

404 103

1867 468

=L
Lt






L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres realizacji

od

do

Laczne naklady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025

Limit 2026

Limit 2027

Limit 2028

Limit 2029

Limit 2030

Limit 2031

Limit 2032

Limit
zobowiazan

1.3.2.10

Budowa oswietlenia drogi krsjowej nr 11w
Piekarzewia i Suchiorzewie - etap ! - Poprawa
infrastruktury oSwieflenia drogowego, poprawa
komforly jazdy oraz bezpieczenstwa na
drogach MiG Pleszew

Urzad Miasta i Gminy

2016

2018

240 731

825

1.3.2.11

Rewitalizacja Placu Powstancéw
Wielkopolskich w Pleszewie wraz z
atoczeniem

Urzad Miasta i Gminy

2015

2018

4 370 000

3 165 300

326 723

13212

Rozwdj infrasirukiury na rzecz roawoju
gospodarczego na obsrarze Pleszewa

Urzad Miasta i Gminy

2015

2018

1056 108

1000 000

37 064

1.3.2.13

Rewilalizacja Miasta Pleszewa

Urzgqd Miasta i Gminy

2017

202¢

5 354 831

3776 000

320 000

240 000

1 163 367

1.3.2.1314

Adaptacja budynku po dworcy PKP na
potrzeby utworzenia nowej siedzilyy Biblioteki
Fubliczne Miasta i Gminy Pleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2017

2018

4754 831

3 736 000

563 367

1.3.213.2

Zagospodarowanie terenu przylegajgcege do
dworca PKP w Pleszewie - przebudowa drogi
wewnetiznej wraz z oswielleniem

Urzgd Miasta i Gminy

2018

2020

600 000

40 000

320 000

240000

600 000

1.3.2.14

Budowa drogi wraz z infrastrukiurg w ciagu ul
Polna i Smigja Miyn w Pleszewie

Urzad Miasta i Gminy

2016

2021

2169077

44 077

406 000

920 800

800 000

2120 000

1.3.2.15

Poludniowa pbwodnica Miasta Pleszewa w
ciagu DK 12 - opracowania projektowe

Urzgd Miasta i Griny

2016

2018

110000

105 500

1.3.2.16

Budowa kanalizacji sanitarnej wl. Griybowa,
Malinawa, Zbozowa w Zielonej Lace

Urzgd Miasta i Gminy

2016

2019

1145215

635 989

491 000

523 769

1.3.2.17

Buydowa budynku z migszkaniami socialnyrai v
Suchorzewie

Urzgd Miasta i Gminy

2016

2018

1261716

1220484

1.3.2.18

Przebudowa ul. Roinef w Pleszewia - poprawa
infrastruktury drogowsj, poprawa komforfu
ljazdy oraz bezpieczensiwa na drogach WG
Pleszaw

Urzgd Miasta i Gminy

2016

2018

414 796

400 000

27 389

1.3.2.19

Budowa drogi na dzialce nr 1466/3 oraz 52/63
Pleszew - Marszew

Urzad Miasta i Gminy

2017

2021

1234 932

5987

100 GO0

660 000

500 000

1200 000

1.3.2.20

Regionalne Cenlrium Seniora w Pleszewie -
poprawa warunkdw 2ycia aséb starszych z
fereriy MiG Pleszew

Urzad Miasta i Gminy

2016

2022

14000900

47 443

100 600

800 000

947 443

1.3.2.21

Budowa drogi wraz z infrastruklurg przy
budynkech w zabudowis szeregowej przy ul.
Kaliskiej - Poprawa infrasiruidury drogowej,
poprawa komifortu fazdy oraz bezpieczeristwa
na drogach MiG Pleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2017

2019

2434 440

1513775

900 000

2399 635

1.3.2.22

Przebudowa drogi Pleszew - Tomaszew -
Korzkwy

Uirzqd Miasta i Gminy

2017

2019

610 000

70 000

520 600

523211

1.3.223

Hudowa budynku z mieszkaniami
komunalnymi przy ul. Sienkiewicze w
Pleszewie

Urzad Miasta i Gminy

2017

2018

85 000

50 380

1025

1.3.2.24

instalacja OZE w budynkach uiytecznosci
publicznej Miasta | Gminy Fleszew - popraws
sfanu obiekiow

Urzad Miasta i Gminy

2017

2018

44 273

1.3.2.25

Budowa drogi na ul. Grunwaldziviej w
Pleszewie - paprawa infrastruklury drogowey,
poprawa komfortu jazdy oraz bezpieczedistwa
na drogach MiG Pleszew

Urzgd Miasta | Gminy

2017

2019

758 295

388 000

350 000

375764

1.3.2.26

Przebudowa Sali wigjskief w Rokutowie -
poprawa stanu obiekty

Urzad Miasta i Gminy

2017

2418

625 000

605 000

600 000

1.3.2.27

Remuont ul. Kndikiej w Zielonej t gce - poprawa
infrastrukiury drogowej, poprawa komforfu
jazdy oraz bezpieczenstwa na drogach MiG
Pleszew

Urzad Miasta i Gminy

2017

2018

335 660

316 600

5384

1.3.2.28

Przebudowa ul. Cegieinianej w Kowslewia-
poprawa infrastrukiury drogowsj, poprawa
komfortu jazdy oraz bexpieczenstwa na
drogach MiG Pleszew

Urzad Miesta i Gminy

2017

2018

423 300

411 000

41 316

1.3.2.29

FPrzebudows wl. Zygmunta Ill Wazy - poprawa
infrastruktury drogowej, poprawa komforfu
fazdy oraz bezpisczstistwa na drogach MiG
Pleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2017

2018

368 511

368 500

17719

1.3.2.30

Budowa drogi Zawady - Grodzisko - poprawa
infrasirukivry drogowej, poprawa komforty
|fazdy oraz bezpieczedstwa na drogach MiG
Pleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2017

2019

3 030 060

1522 000

1 500 000

3 000000

1.3.2.31

Remort Przedszkola nr 2 " Uszalek” przy
ul, Mieszka I - poprawa stanu obiokiu

Urzgd Miasta i Gminy

2017

2018

306 150

300 000

286 500

13232

Remon!t Przedszkola nr 3 "Staneczrie” prey ul.
Wojska Polskiego - poprawa sfanu obiektu

trzad Miasta | Gminy

2017

2018

255 000

245 000

232 946

1.3.2.33

Zakup i montaz koffa grzewczego w
Przedszholu w Marszewie « poprawa stanu
obiektu

Zespo! Szkdd
Publicznych nr T w
Fleszewie

2017

2018

140 009

131390

131 399

1.3.2.34

Przebudowa drogi ul. Kwiatowsj w
Suchorzewie -~ Etap | - poprawa infrastrukiury
drogowej, poprawa komfortu jazdy oraz

bezpieczensiwa na drogach MiG Fleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2018

2019

1000 G000

400 000

600G 000

1000 000







Jednoaj-stka Okres realizacji tgczne nakiady . - Lirnit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna tub finansowe Limit 2018 Limit 2018 | Limit 2020 | Limit 2021 | Limit 2022 | Limit 2023 | Limit 2024 | Limit 2025 | Limit 2026 | Limit 2027 | Limit 2028 | Limit 2029 | Lienit 2030 | Limit 2031 | Limit 2032 bowiazaf
koordynujaca od do zobowigza

Remont drogi w m. Grodziska - poprawa
infrastrukfury drogowe), poprawa komforlu . . .

13235 \jazdy oraz bezpieczenstwa na drogach MG Urzgd Miasta i Gminy 2017 2018 351 700 339 337 0 [ 4] [ [i] 1] o 0 4] o 0 0 4] 339337
Flaszew
Rewitalizacja lerendw pokolajowych w

1.3.2.368 {|Pleszewie - oZywienie spofeczno - Urzad Miasta i Gminy 2017 2018 165 000 98 850 0 [} [4] [ [} o [} a [} 0 0 7} [} [}
gospodarcze

1.3.2.37 ig’_:j’d‘f boiska w Bronowie - poprawa stanu |\ apocta i Griny | 2017 2018 550 000 549 900 0 0 ) 0 0 0 0 ) 0 0 0 0 0 535 140
Remonlt nawierzchni parkingu przed
cmentarzem kamunalnym - popraws komforfu . . .

1.3.2.38 jazdy oraz parkowania 0sob odwisdzajacych Urzad Miasta | Gminy 2017 2018 517 200 500 000 0 1] 0 [ a ¢ [ 0 [ 0 0 Q 4 500 000
crentarz

ah

udziat Griiny stanowigcy dodatkowy koszt zadania (20.000 =z}
dodatkowe koszty poza projektem -13,000 21 (2018 rok), dodatkowy koszi wydatkow kwalifikowanych nie podiegaigey refundacii - 1.404,103 21 {2019 rok)

p— /5 =







Objasnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2032

Wprowadzone zmiany do WPF wynikajg z dokonanych zmian zarzadzeniami Burmistrza nr 66/VII/2018 2
dnia 28 marca 2018 r. oraz w uchwale budzetowej.

1. W zalgczniku ar 1 dokonano nastepujacych zmian:

a) w 2018 roku zmniejszono dochody ogdlem o kwote 710.899 2z}, w tym:
- zwigkszono dochody biezace o kwote 10.057 21, w tym z tytulu dotacii o kwote 5.731 =i,
- zmaiejszono dochody majatkowe z tytulu dotacji na inwestycje o kwote 720.956 zi,

b) w 2018 roku zwigkszono wydatki ogotem o kwote 214.227 zI, w tym: wydatki biezace o kwote
165.860 zi, wydatki majatkowe o kwote 48.367 zi,

¢) w roku 2018 zwigksza si¢ deficyt budzetu o kwote 925.126 z (kolumna nr 3), ktory zostanie
sfinansowany przychodami z tytutu kredytéw i pozyczek oraz wolnych $rodkéw (kolumna 4.2 -
4.3.1),

d) w latach 2018 - 2027 kwota dilugu ulegnie zwiekszeniu o kwote 863.000 zI w zwigzku ze
zwigkszeniem finansowania planowanego deficytu w roku 2018,

e) w roku 2018 ulegly zmianie wydatki biezace i majatkowe objete limitem art. 226 ust, 3, zgodnie z
opisem do zaiacznika nr 2.

2. W zalyeznikv nr 2 ,,Wykaz przedsigwzig¢ do WPF” wprowadza si¢ nastepujgce zmiany
wydatkow:

2.1. Biezgcych:
Poprzez zwigkszenie lacznych nakladéw oraz planu limitu w rokue 2018 dla zadania pn.: "Centrum
Wspierania Inicjatyw Qbywatelskich" o kwotg 70.000 zi,

2.2, Majatkowych:
Poprzez zmniejszenie lacznych nakladéw oraz planu limitu w roku 2018 dla zadania pn.: ,Instalacja
OZE w budynkach uzytecznosci publicznej Miasta i Gminy Pleszew™ o kwote 2.086.343 zi.







